
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo a o výkonu autorského dozoru, č. objednatele 09/D/R/18  ze dne 12.3.2018  

Dokumentace stavby pro akci 

„Rekonstrukce bazénů Letního koupaliště Trutnov  

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: město Trutnov 
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 

IČO:  00278360 
DIČ:  CZ00278360 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371) 
E-mail: franc@trutnov.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 124601/0100 

I.2. Zhotovitel: CODE spol. s r.o. 
Sídlo: Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice 
Adresa pro doručování: Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice 

IČO: 49286960 
DIČ: CZ49286960 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Ing. Viktor Meduna 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Viktor Meduna (tel. 602 226 029) 
E-mail: meduna@code-pce.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Pardubice 
Číslo účtu: 24408561/01000 
I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, je bez omezení 

zavazovat, zejména tentododatek platně uzavřít. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I.  



II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Na základě požadovaných víceprací, se kterými nebylo v původním cenové nabídce 
počítáno,  se mění smlouva o dílo č. 09/D/R/18 ze dne 12.03.2018 následovně: 
 

2. Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text: 
 

 II.2.1.1  Provedení díla dále obsahuje vícepráce na projektové dokumentaci 
 
3.  Článek IV. CENA DÍLA A AUTORSKÉHO DOZORU se mění následovně: 

 

IV. CENA DÍLA A AUTORSKÉHO DOZORU 

IV.1. Souhrnná cena za provedení díla a za výkon autorského dozoru se sjednává ve 
výši: 
 
 

• Cena bez DPH: 369.000,- Kč 
•  DPH:   77.490,- Kč 
• Cena vč. DPH: 446.490,- Kč 

z toho dílčí ceny se sjednávají ve výši: 

• VSP (vstupní podklady), zaměření stávajícího stavu, nezbytné průzkumy pro 
projektovou dokumentaci, projektová studie. 

 Cena bez DPH: 120.000,- Kč 
 DPH: 25.200,- Kč 
 Cena vč. DPH: 145.200,- Kč 

• DSP (dokumentace pro stavební povolení) 
 Cena bez DPH: 80.000,- Kč 
 DPH: 16.800,- Kč 
 Cena vč. DPH: 96.800,- Kč 

• Dokumentace pro provádění stavby (včetně soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr) 

 Cena bez DPH:      139.000,- Kč 
 DPH:   29.190,- Kč 
 Cena vč. DPH: 168.190,- Kč 

• Výkon autorského dozoru 
 Cena bez DPH: 30.000,- Kč 
 DPH:   6.300,- Kč 
 Cena vč. DPH:  36.300,- Kč 
 

IV.2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že v ceně díla, resp. té které části díla, jsou zahrnuta 
veškerá jeho případná majetková práva vyplývající z autorského zákona, jak jsou podrobněji 
rozepsána v čl. XI. 
IV.3. Na případných změnách cen se smluvní strany musí nejprve dohodnout formou 
písemného dodatku k této smlouvě. 
 
 
 
 
 
 
 
 



III.    ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 
2 zhotovitel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

4. Dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města č. RM_2018-1128/21 ze dne  
12.11.2018. 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany v této souvislosti 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva nabývá 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouvu zašle správci 
registru k uveřejnění město Trutnov bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
od uzavření smlouvy.  

 
 
 
 
 

V Trutnově dne: ……………………. V Trutnově dne: ……………………. 

 ……………………. ……………………. 
 Město Trutnov CODE spol. s r.o. 
 Mgr. Ivan Adamec, starosta Ing. Viktor Meduna, jednatel firmy 
 


